Terminplan 2020/2021
fur Kinderqgottesdienst

— jeweils 10.30 Uhr
im Ev. Gemeindehaus

Familienqottesdienst

— jeweils 11.00 Uhr
in der Friedenskirche

02.08.
09.08.

16.08. -
23.08. -
30.08. -

Auqust 2020

kein Kigo (Ferien)
Familiengottesdienst
im Kaiser-Wilhelm-
Park

kein Kigo (Ferien)
Kindergottesdienst
Kindergottesdienst

September 2020

06.09. -
13.09. -

20.09. -
27.09. -

04.10. -

11.10. -
18.10. -
25.10. -

01.11. -
08.11. -

Kindergottesdienst
Familiengottesdienst
Ort: s. Presse oder
Homepage
Kindergottesdienst
Kindergottesdienst

Oktober 2020

Familiengottesdienst
zu Erntedank

kein Kigo (Ferien)
kein Kigo (Ferien)
kein Kigo (Ferien)

November 2020

Kindergottesdienst
Familiengottesdienst

KIRCHE MiT
KINDERN

15.11. - Kindergottesdienst
22.11. - Kindergottesdienst
29.11. - Kindergottesdienst

Dezember 2020

06.12. - Kindergottesdienst mit
Fruhstlck und Ad-
ventsfeier

13.12. - Familiengottesdienst

20.12. - kein Kigo (Ferien)

24.12. - Es werden Familien-
gottesdienste mit Krip-
penspiel stattfinden.
Termine stehen noch
nicht fest, werden aber
rechtzeitig bekannt
gegeben.

27.12. - kein Kigo (Ferien)

Januar 2021
03.01. - kein Kigo (Ferien)
10.01. - Familiengottesdienst

17.01. - Kindergottesdienst
24.01. - Kindergottesdienst
31.01. - Kindergottesdienst



